
Titul filmu

Avé

Tagline

„Příběh mladých lidí, kteří hledají smysl vlastní
existence a své místo v komplikovaném světě.”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Debut režiséra Konstantina Bojanova vypráví příběh dvou tápajících duší Kamena a Avé. Mladých lidí, kteří hledají
své místo a smysl své existence na zemi. Kamen jede na pohřeb svého kamaráda, který spáchal sebevraždu. Při
autostopu narazí na svéráznou dívku Avé, která si v jednom kuse vymýšlí lži. Kamen je nejdříve její přítomností

iritován, záhy je však okouzlen a do Avé se zamiluje. Autostop road movie portrétuje dvě odlišné bytosti, jež
najednou zjišťují, že mají společného daleko více, než se zdá.

Technické informace a kredity

Původní název: Avé
Anglický název: Welcome to Bulgaria
Rok: 2011
Země: Bulharsko
Jazyk: bg, en
Titulky: cz
Stopáž: 82 min
Dostupnost: 15

Žánr: Drama
Režie: Konstantin Bojanov
Scénář: Konstantin Bojanov
Střih: Arnold Barkus, Konstantin Bojanov
Kamera: Stela Georgieva
Zvuk: Tom Paul

Ocenění

Cannes Film Festival - Critic´s week - - 2011

Hrají

Angela Nedialkova, Bruno S., Martin Brambach,
Ovanes Torosian

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


